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Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzden Gürcistan Milli Hidroloji ve 

Meteoroloji Servisine Destek… 

 
Dünya Meteoroloji Örgütünün (WMO) 6. Bölge Eğitim Merkezi olan Meteoroloji Genel 

Müdürlüğümüz, yakın coğrafyasındaki ülkelerden ve Türk-i Cumhuriyetler ile Kuzey Afrika 

Ülkerinden gelen uzmanlara, her yıl eğitimler düzenlemektedir. Bu sorumluluk bilinciyle 

bölgesinde lider bir Kurum olarak Genel Müdürlüğümüz meteoroloji alanındaki yeni 

teknolojileri ve uzmanlaştığı ihtisas konularını ilgili ülkelere aktarmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Genel Müdürlüğümüzün Geliştirdiği Gürcistan Zirai Meteoroloji Uyarı Sayfası: 

http://212.175.180.197/GeorgiaFrost/ 

 
Bu kapsamda; Dünya Meteoroloji Örgütü, Gürcistan Milli Hidroloji ve Meteoroloji Servisine 

Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün zirai meteoroloji konusunda teknik destek vermesi ve 

uygulamalı sistem kurulumu yapması konusunda talepte bulundu.  

Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün Zirai Meteoroloji Şubesinde görevli Uzman Sayın Hanifi 

AYVACI, Genel Müdürlüğümüzün geliştirdiği “Zirai Meteoroloji Uygulamaları”nı, Gürcistan 

Zirai Metetoroloji Servisinde 2015 Nisan Ayı içerisinde kurarak gerekli uygulamaların 

yapılmasında ve anlatılmasında görev aldı.  

Kurulum çalışmalarını ve gerekli eğitimleri Gürcistan’a giderek tamamlayan Sayın AYVACI, 

kurulan “Zirai Don Hadisesi Uyarı Sistemi” ile uyarıları dikkate alacak Gürcü üreticilerin daha 

verimli ve maddi kayıplarının en aza indirilebileceği bir sisteme sahip olduklarını belirtti. 

Gürcistan’da yapılan bu çalışmalarla, Gürcistan için Zirai Don Hadisesi Uyarı Sistemi, 

Ülkemizde kullanılan sisteme benzer bir şekilde uygulanmıştır. Geliştirilen sistem İngilizce ve 

Gürcüce olmak üzere iki dilde çalışacak şekilde hazırlandı. Böylece don hadisesi, uygun ekim-

hasat zamanları gibi uygulamalarla üreticinin de kullanabileceği bir düzeyde hizmet sunularak 

uzun vadede faydalanılması sağlandı. 
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